
UCHWAŁA NR X/89/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz. U z 2013r. Nr 594) oraz art. 37 ust. 4 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2015., poz.782) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu po 
umowie zawartej na czas oznaczony na okres 10 lat,począwszy od dnia 1 stycznia 2016r. której przedmiotem jest 
nieruchomość przy ul. Czerwonego Krzyża 27 dz. Nr 649/8 z dotychczasowym najemcą Panią Iwoną Kwiatkowską  
zam. przy ul. Chłopickiego 3 w Żarach z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną (pizzerię). Wyżej 
wymieniona nieruchomość przekazana jest w trwały zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Sportu Rekreacji 
i Wypoczynku w Żarach na podstawie decyzji  GA. 6844.02.2013.MZ z dnia 29.10.2013r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Wypoczynku 
w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: DF764AD9-C74B-44FE-90DE-6CE52E9ED220. Uchwalony Strona 1




